
  tel. 0824.970280 - fax 0824.972977  e-mail: bnic85200p@istruzione.it 

 PEC: bnic85200p@pec.istruzione.it                             sito web: www.icsamorosi.it 
 
prot.n.238 – C/24                                                                      Amorosi, 29 ottobre 2012 
 

       All’UFFICIO XIII 
      Ambito Territoriale per la Provincia di BENEVENTO 

usp.bn@istruzione.it 
 Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di BENEVENTO 

    
                             Ai Sindaci di AMOROSI,     FAICCHIO,        MELIZZANO  e  PUGLIANELLO 
                                    fax:0824.970830 – 0824.863188 – 0824.944460 – 0824.946588 

 
AI GENITORI dell’ISTITUTO COMPRENSIVO di AMOROSI 

 
Agli ATTI e SITI WEB d’ISTITUTO 

 

 
OGGETTO: Sospensione attività didattiche il giorno 3 novembre 2012, chiusura uffici e 
differimento dei termini di presentazione delle liste elettorali per il rinnovo degli OO.CC. 
 
 
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 SENTITE le RR.SS.UU. d’Istituto; 

 VISTO il verbale del Commissario Straordinario Giovanni MARRONE datato 29 ottobre 
2012; 

 CONSIDERATO che il giorno 3 Ottobre 2012 (sabato) coincide con la scadenza della 
presentazione delle liste per il rinnovo degli OO.CC. come da comunicazione di questo 
ufficio, prot.n.4157-A/44 del 08.10.2012; 

 VALUTATA l’opportunità di posticipare l’Affissione all’Albo delle liste dei candidati da 
parte della Commissione Elettorale ai sensi dell’art.35, comma 1 dell’O.M.215 del 
15.07.1991: 
 

              D I S P O N E 
 

la sospensione delle attività didattiche per il giorno 3 novembre 2012 e la chiusura degli uffici 
nei giorni 2 e 3 novembre 2012. 
Il personale ATA fruirà di giorni di ferie o di riposi compensativi per ore eccedenti prestate in 
precedenza. 
 
L’AFFISSIONE ALL’ALBO DELLE LISTE DEI CANDIDATI da parte della COMMISSIONE ELETTORALE 
avverrà, pertanto, subito dopo le ore 12,00 del giorno (lunedì) 05 NOVEMBRE 2012. 
      
 
 
           f.to: IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Giovanni GIAMMETTI 

     Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
     UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

   UFFICIO XIII    AMBITO TERRITORIALE PER  LA  PROVINCIA DI BENEVENTO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di SCUOLA  dell’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO 

                Via Manzoni,8  -  82031    AMOROSI (BN)  

C.M. BNIC85200P   sedi    FAICCHIO – MELIZZANO – PUGLIANELLO     

 

mailto:bnic85200p@istrizione.it
mailto:bnic85200p@pec.istruzione.it
mailto:usp.bn@istruzione.it

